



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de julio de 2025

RAMO 10-10 - SECRETARÍA DE BIENESTAR

UNIDAD 24-24 - JUNTA ESTATAL DE ASISTENCIA PRIVADA

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 2111110242713HA303000R088031010300N115A2111

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

04/07/2025



S1024-0002

DETALLES

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0634	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	5	\$12.06	\$60.30	\$69.95
0639	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	5	\$26.31	\$131.55	\$152.60
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	2	\$14.42	\$28.84	\$33.45
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	3	\$15.35	\$46.05	\$53.42
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$162.16	\$162.16	\$188.11
0753	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	3	\$35.68	\$107.04	\$124.17
0758	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO.	PIEZA	3	\$16.82	\$50.46	\$58.53
0761	LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.	PIEZA	3	\$51.43	\$154.29	\$178.98
0823	PIOLA TORCIDA 100% ALGODON, PARA USO EN COSTURA DE LIBROS Y EXPEDIENTES, BOBINA DE 1 KILO, CALIBRE 9 O 12.	PIEZA	1	\$1,369.59	\$1,369.59	\$1,588.72
0816	PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.	PIEZA	1	\$68.34	\$68.34	\$79.27
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	1	\$20.59	\$20.59	\$23.88
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	1	\$19.91	\$19.91	\$23.10



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13
San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de julio de 2025

RAMO 10-10 - SECRETARÍA DE BIENESTAR

UNIDAD 24-24 - JUNTA ESTATAL DE ASISTENCIA PRIVADA

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 2111110242713HA303000R088031010300N115A2111

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

04/07/2025



S1024-0002

DETALLES

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1089	ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	2	\$283.90	\$567.80	\$658.65
1173	MARCADOR PERMANENTE BIC MARKING NEGRO	PIEZA	2	\$20.38	\$40.76	\$47.28
1224	TABLA DE MADERA CON CLIP METÁLICO CARTA/CAFÉ	PIEZA	1	\$51.50	\$51.50	\$59.74
0850	SERVILLETAS DESECHABLES C/250 PZAS.	PAQUETE	1	\$40.84	\$40.84	\$47.37
1110	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 2 C/20 PZAS.	BOLSA	1	\$32.12	\$32.12	\$37.26
1121	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	1	\$33.10	\$33.10	\$38.40
1122	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	1	\$33.10	\$33.10	\$38.40
1109	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.	BOLSA	1	\$48.47	\$48.47	\$56.23
1114	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	1	\$248.30	\$248.30	\$288.03
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	1	\$109.50	\$109.50	\$127.02
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	2	\$62.17	\$124.34	\$144.23

SUBTOTAL \$3,548.95
I.V.A. \$567.84
TOTAL \$4,116.79